
                                                          

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, 12 czerwca 2023 r. 
D10.251.92.B.2022 
 

 Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 
przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „DOSTAWA 
RÓŻNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU III”. 
 

Wyniki postępowania w zakresie części nr 45 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2019 

r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej ofert oraz o Wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone. 

Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującymi kryteriami wyboru:  

➢ cena-waga: 98 %, termin dostawy–waga: 2 %, gdzie 1%=1 pkt. 

 
1. Wybrana oferta. 

Najkorzystniejsza oferta, tj. oferta przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów 

wyboru, to: 

 

➢ Część nr 45:  

Oferta nr 42: MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin, województwo: 

zachodniopomorskie,  Cena oferty brutto: 169 360,00 PLN  

Przyznana punktacja: 

Wykonawca 

Punktacja 

Cena 

Waga 98% 

Termin dostawy 

Waga 2% 

 

SUMA 

PUNKTÓW 

Oferta nr 27: AKSIS Hurtownia Sprzętu 

Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka jawna, 

Ul. Przyrodników 1 C, 80-298 Gdańsk, 

województwo: pomorskie,   

Cena oferty brutto: 177 660,00 PLN  

Oferta odrzucona 

Oferta nr 42: MEDOX PRO Sp. z o.o.  

Sp. komandytowa 

Ul. Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin, 

województwo: zachodniopomorskie,   

Cena oferty brutto: 169 360,00 PLN 

98,00 pkt 
2,00 pkt 
(1-2 dni) 

100,00 pkt 

Odrzucono ofertę nr 27 Wykonawcy AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka jawna, ul. 

Przyrodników 1 C, 80-298 Gdańsk w zakresie części nr 45. 

Podstawa prawna: Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy PZP- Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Podstawa faktyczna: W dniu 27.04.2023r. Zamawiający wysłał do Wykonawcy przez platformę zakupową wniosek 

o przedłużenie terminu związania ofertą oraz ważności wadium. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie 



                                                          

 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą z jednoczesnym przedłużeniem ważności 

wadium o 60 dni. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu.  

 

Pozostałe informacje: Nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zastrzeżeniem art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a. 

 

 

 

  Z poważaniem 
Wiceprezes Prezes- Piotr Wróblewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził sekretarz komisji: Monika Malinowska 


